KOHKYypCHbBIA cnUcoK No nporpaMmMamM cneuuvanuTeTa npu npueme
Ha o6yueHune Ha 2023/24 yuebHbiii roa B ®rb0Y BO MTIK um. MN.WN. YaiikoBckoro

53.05.01 NckyccTBO KOHLLEPTHOTO NCMOJIHUTE/IbCTBA

OuHas Ppopma

3a cuet 610KETHbIX acCUrHoBaHMU. OCHOBHbIE MecTa B paMKaX KOHTPOJ/IbHbIX LLupp npuema

Konnuecteo 6annos 3a KaXaoe BCTynuteabHoe ncnbitaHne

c o Konunyecrso Mpuoputet
Tpaxosou Homep Cymma Cymmia (B1) 6annos 3a Hanmuve - nokyment 06 3a4mcrieHms
o WHAUBUAYA/IbHOIO JIMLLEBOrO  KOHKYPCHbIX npeMmyLecTs Mpvopwutet
o . 6annoB UHANBY obpasoBaHnK ABNAETCA
cueTa (YHMKaNbHBIN KoA, Gannoe (3a BU €HHOro npaBa 3auncieHus
= B n 1A) 3 Ayanbrele 3a4ncneHna BbICLUNM
MPUCBOHHEIN nocTynatoLyenmy) Te.mcn. Mpod.ucn. Cob. Pyc Nt AOCTVKEHNA NprYop1TETOM
Ckpunka
Mo pesynbTatam BCTynuTeNbHBbIX UcnbiTaHui (EM)
Teopu. Mpodo.
181-760-380 76 477,88 477,88 c 92,38 c 92,5 Co6. 100 BHytp. 95 BHytp. 98 Her OpwuruHan 1 Ja
nen. nen.
Teopu. Mpod.
2 195-527-542 07 476,42 473,42 82,92 90,5 Co6. 100 BHytp. 100 BHytp. 100 3 Her OpwuruHan 1 Ja
uen. uen.
TeOpU. Mpod.
3 190-895-245 11 473,27 470,27 90,77 92,5 Cob6. 100 BHytp. 92 BHytp. 95 3 Her OpwuruHan 1 Ja
nen. nen.
Teopu. Mpod.
4 181-075-156 53 464,56 461,56 87,31 96,25 Cob6. 100 BHytp. 83 BHytp. 95 3 Her OpwuruHan 1 Ja
uen. uen.
TeOpU. Mpod.
5 164-660-819 85 463,13 463,13 c 90,38 c 85,75 Cob6. 100 BHytp. 92 BHytp. 95 Het OpwuruHan 1 [Ja
nen. men.
TeoOpu. Mpod.
6 165-414-365 62 462,79 459,79 73,54 93,25 Cob6. 100 BHytp. 93 BHytp. 100 3 Her OpwuruHan 1 Ja

umcn. umcn.



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

192-621-538 73

189-345-992 39

186-349-839 26

168-080-645 83

175-772-321 98

208-891-319 90

178-136-632 91

183-049-414 67

208-877-324 00

187-687-024 32

193-058-527 84

194-072-113 59

158-690-689 27

461,73

458,85

457,42

454,79

453,9

453,6

451,96

451,63

450,58

450,44

449,48

445,61

445,52

458,73

455,85

454,42

451,79

453,9

450,6

451,96

451,63

450,58

450,44

446,48

445,61

445,52

Tsopu.

ncn.

Teopu.

ncn.

Tsopu.

umcn.

TBOpU.

umcn.

Tsopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

umcn.

82,23

79,85

90,92

87,54

80,15

74,85

91,46

91,38

95,08

91,69

94,23

94,61

81,77

Mpod.
uer.

Mpodo.
men.

Mpod.
uen.

Mpodo.
men.

Mpod.
uen.

Mpod.
ncn.

Mpod.
men.

Mpodo.
ncn.

Mpodo.
ucn.

Mpodo.
ncn.

Mpodo.
ucn.

Mpodo.
ncn.

Mpodo.
nen.

95,5

90

90,5

96,25

87,75

83,75

86,5

84,25

87,5

80,75

82,25

80

87,75

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

Er

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

83

89

73

83

91

96

75

78

70

83

70

91

81

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

EM

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

98

97

100

85

95

96

99

98

98

95

100

80

95

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwruHan

OpwuruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpwuruHan

OpuruHan

OpwuruHan

OpwruHan

OpwuruHan

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

Ja

[Ja

Ja

Ja

[Ja



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

156-305-640 54

145-819-219 81

198-325-501 00

154-126-210 24

185-988-564 63

152-110-185 98

159-583-960 31

221-201-767 97

158-566-309 05

185-443-487 98

167-692-208 07

156-584-624 01

444,71

4446

441,58

441,19

438,25

435,35

432,17

431,65

430,69

428,12

424,75

423,37

441,71

444,6

436,58

438,19

438,25

432,35

429,17

428,65

430,69

428,12

424,75

423,37

Tsopu.

mncn.

Teopu.

ncn.

Tsopu.

umcn.

TeOpU.

umcn.

Tsopu.

mcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

mcn.

95,46

75,85

70,08

70,69

72

70,85

82,92

84,15

83,69

82,62

76

73,62

Mpod.

wncn.

84,25

Mpodo.

ncn.

Mpod.

mcn.

93,75

82,5

Mpodo.

mcn.

Mpod.

mcn.

87,5

92,25

Mpodo.

mcn.

Mpod.

umcn.

78,5

77,25

Mpodo.

mcn.

Mpod.

umcn.

79,5

60

Mpodo.

umcn.

Mpo¢
nen.

Mpo¢
ncn.

67,5

" 82,75

" 78,75

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

Cob.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BRyTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

70

88

88

90

79

93

84

80

92

83

79

76

BHyTp.

BryTp.

Er

BryTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

BHyTp.

EM

BHyTp.

92

87

96

90

95

90

85

85

95

95

87

95

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwuruHan

OpwruHan

OpwuruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpwuruHan

OpwruHan

OpwuruHan

OpuruHan

Ja

[Ja

Ja

Ja

[Ja

Ja

Ja

Ja

[Ja

Ja

[Ja

[Ja



32

33

160-529-569 68

195-639-701 23

196-678-454 50

195-067-893 17

188-986-196 72

165-878-605 28

179-422-967 14

202-470-718 21

146-280-258 58

187-818-122 14

196-763-349 31

399,79

391,65

473,67

462,08

447,42

445,67

442,17

422

401,75

401,25

393,5

399,79

388,65

470,67

459,08

447,42

442,67

44217

422

401,75

398,25

393,5

Tsopu.

mncn.

Teopu.

ncn.

Tsopu.

umcn.

TBOpU.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

umcn.

92,54

78,15

94,67

97,83

94,67

91,67

84,67

97,5

80

80

87,5

Mpod.
en 87,25 Cob6. 100 BHytp. 60 BHytp. 60

Mpodo.

71,5 Co6. 100 BHytp. 61 BHytp. 78
nch. yTp yTp

Anbt

Mo pesynbTaTtamMm BCTyNUTENbHBIX UcnbITaHuii (EM)

Mpod.
PO 93 o6 100 Bhyrp. 85 Bryrp. 98
ucn.
Mpod.
pcocb 88,25 Cob6. 100 BHytp. 73 Brytp. 100
mcn.
Mpod.
PO®- 5 75 Co6. 100 Bryp. 75 Bryrp. 85
umucn.
Mpod.
PO®- 5 o6, 90 Bhyrp. 91 BHyrp. 80
ncn.
Mpod.
PO®- o045 Cob. 90 Bhytp. 96 Bhytp. 87
ucn.
Mpod.
pod 73,5 Co6. 100 BHytp. 71 BHytp. 80
ncn.
Mpod.
POP- 2975 Co6. 80 Brymp. 77 BHytp. 85
ucn.
Mpod.
pcotb 60,25 Co6. 100 Bryrp. 88 Bryrp. 70
ucn.
Mpod.
PO®- o1 Co6. 70 Byrp. 60 BHyrp. 95
umucn.

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

Konwus

OpwuruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpuruHan

OpwuruHan

OpuruHan

OpwuruHan

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

Ja

[Ja

[Ja



10

11

201-024-127 65

195-379-970 44

195-422-608 83

131-730-870 34

166-990-325 14

177-003-523 47

163-402-733 39

159-670-772 18

187-146-732 00

204-170-135 00

161-453-847 63

473

467,8

467

466,05

460,3

454,05

452,8

444,67

443,55

441,25

440,8

469

464,8

467

463,05

457,3

454,05

452,8

438,67

443,55

441,25

440,8

Tsopu.

ncn.

TBOpU.

umcn.

Tsopu.

umcn.

TBOpU.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

mcn.

Teopu.

umcn.

85

93,3

100

93,3

93,3

77,3

93,3

91,67

73,3

100

73,3

BuonoHuenb

Mo pesynbTaTtamM BCTyNUTENbHBIX UcnbiTaHuii (EM)

Mpod.
PO g5 cop.
ucn.
Mpod.
POP: 565 Cos.
ncn.
Mpod.
PO o1 Cos.
ucn.
Mpod.
PO®- g6 75 Cob.
ncn.
Mpod.
PO 95 ot
umucn.
s,
POP- 2575 Cob.
ncn.
Mpod.
POP: e s cos.
ucn.
|
PO a3 os.
ncn.
Mpod.
PO®- 2925 Cob.
ucn.
|
PO®- 255 Cob.
ncn.
Mpod.
PO 415 Cob.

umcn.

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Er

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

BryTp.

91

85

86

83

84

97

84

79

81

85

97

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

BryTp.

BHyTp.

Er

BHyTp.

BryTp.

BHyTp.

BryTp.

98

90

100

98

90

99

100

85

100

80

89

Het

Het

Het

[Ja

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

OpwruHan

OpwuruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpuruHan

OpwuruHan

OpuruHan

OpwuruHan

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

Ja

[Ja

[Ja



12

13

14

15

188-231-316 76

163-884-020 85

197-587-469 59

168-678-991 60

196-110-623 58

147-598-676 33

173-740-353 69

163-569-291 98

174-169-638 96

203-014-962 00

190-876-670 18

435,25

432,55

430,25

412,42

471,25

469,25

430,75

403

444,5

426,75

372

435,25

429,55

427,25

412,42

471,25

466,25

427,75

403

4445

423,75

372

Tsopu.

mncn.

80

Teopu.

ncn.

Tsopu.

umcn.

TBOpUY
nen.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

Teopu
nen.

Teopu.

umcn.

73,3

70

" 76,67

100

95

75

80

81

75,75

73

Mpod.
en 91,25 Co6. 100 BHytp. 64 BHytp. 100

Mpodo.

91,25 Cob6. 100 BHytp. 85 BHytp. 80
nen.
Mpod.

87,25 Cob6. 100 BHytp. 80 BHytp. 90
nen.
Mpod.
pcq’ 90,75 Co6. 100 Brytp. 56 Bryrp. 89
nen.

KoHTtpabac

Mo pesynbTaTtamM BCTyNUTENbHbIX UcnbITaHuii (EM)

Mpod.
e 93,25 Cob6. 100 BHytp. 80 BHytp. 98
Mpod.
POP- o125 Cob. 100 EF> 87 EM 100
ncn.
Mpod.

8375 Co6. 100 EM> 89 BHyrp. 80
ucn.
Mpod.
f;q’ 60 Co6. 100 EMD 75 Buyrp. 88

Apda

Mo pesynbTatam BCTynUTeNIbHBIX UcnbiTaHui (EM)

Mpod.

83,5 Co6. 100 BHytp. 90 Bhytp. 90
nen.
Mpog.
PO®- o3 Co6. 100 Bryrp. 85 Bhyrp. 100
uer.
Mpod.

63 Cob6. 75 BHytp. 81 Bnytp. 80
nen.

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

Konwus

Konwus

Konwus

OpwruHan

OpwruHan

OpwruHan

OpuruHan

OpwuruHan

OpwruHan

OpwuruHan

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

Ja



—_

—_

MnaTHble MecTa

Konnuecteo 6annos 3a KaXkaoe BCTynuteabHOe ncnbitaHne

-~ Konunuecrso 3aKnoYeH AOroBop Mpuoputet
CrpaxoBoii Home|
P P Cymma Cymma (BV) 6annos 3a Hanue LlokymenT 06 06 okazaHum 3auncnenHus
VHANBUAYANBHOTO MUEBOTO | KoHKYPCHbIX 6annos VHAVBU MPEMMYLIECTE | ¢ as0BaHMM nnaTHbIX Mpuopurer ABNseTCca
cyeTta (yHMKaanblﬁ Koga, 6annos (3a a €HHOro npaea P 3auncneHnsa
. BU v ) 3a BU fyanbHble SauMCTeHYS 06pa3oBaTesibHbIX BbICLLMM
NPMCBOEHHBII NocTynaiowemy) Te.mcn. Mpod.mcn. Cob. Pyc Tut AocCThxeHus yenyr Mp1opnTETOM
Apda
Mo pesynbTaTtam BCTyNUTENbHBIX UcnbiTaHui (EM3)
Tsopu. Mpodo.
190-876-670 18 372 372 Pl 23 TPOP- 1 o 06 75 Buyrp. 81 Bhymp. 80 Her | Opwruman [a 1 fa
uen. uen.
Foc.nnHua

KonnyectBo 6annoB 3a kaxzoe BCTYyNUTENbHOE UCTbITaHNE
CrpaxoBoii Homep Cymma (BU) Konnuecrso Hanave Mpuoputet

Cymma 6a1108B 3a LlokymeHT 06 3a4nUCNeHNs
VHAUBUAYANIbHOTO IMLEBOTO  KOHKYPCHbIX npevnmMyLiecTs Mpuoputer

. 6annos (3a 6annos MHANBU HHOTO NpaBa obpazoBaHum ABNnAeTCa

cueta (ymjl(anbubm KoA, o 32 BUA AyansHle 3aqy|cf|esl/|;| 3auncneHns BLICLLINM
NpPUCBOEHHBIN nocTynatouiemy) Te.vcn. Mpod.ucn. Cob. LOCTUXEHWS! npYop1TETOM

BuonoHuenno
Mo pesynbTataMm BCTynuTeNbHBbIX UcnbiTaHui (EM)
Teopu. Mpodo.
7362 (cTp (roc.n.)-23-6-005) 244,42 244,42 81,67 62,75 Cob. 100 Het OpwuruHan 1 [Ja
mnen. nen.



7191 (cTp (roc.n.)-23-6-003)

7392 (cTp (roc.n.)-23-6-006)

7175 (cTp (roc.n.)-23-6-008)

7187 (cTp (roc.n.)-23-6-002)

218-236-128 47

278,79

276,12

273,35

272,4

265,04

278,79

276,12

273,35

2724

265,04

Tsopu.

ncn.

TBOpU.

umcn.

TeOpU.

umcn.

Tsopu.

umcn.

Teopu.

umcn.

M
89,54

Ckpwunka

Mo pesynbTaTtamM BCTyNUTENbHBIX UcnbiTaHuii (EM)

POP: 2995 Cos.

wncn.

n
80,62

POP: 5c 5 Cos.

mcn.

n
78,85

PO 945 Co.

mcn.

84,15

Mpo¢

" 88,25 Cob.

mcn.

Mpodo.

mcn.

84,54

80,5 Cob.

100

100

100

100

100

Het

Het

Het

Het

Het

OpwuruHan

OpwruHan

OpwuruHan

Konwus

OpwruHan

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja

[Ja



