# Конкурсный список по программам специалитета при приеме на обучение на 2023/24 учебный год в ФГБОУ ВО МГК им. П.И. Чайковского

# 53.05.01 Искусство концертного исполнительства Очная форма

## За счет бюджетных ассигнований. Основные места в рамках контрольных цифр приема

Nº	Страховой номер индивидуального лицевого	Сумма конкурсных	Сумма баллов	Колич	честв	о балло	ов за	каждс (ВІ		упитель	ное і	испытаі	ние	Количество баллов за индиви	Наличие преимуществ	Документ об образовании	Приоритет	Приоритет зачисления является
	счета (уникальный код, присвоенный поступающему)	баллов (за ВИ и ИД)	за ВИ	Тв.ис	cn.	Проф	.исп.	Co	об.	Pyo	C	Ли	т	дуальные достижения	енного права зачисления		зачисления	высшим приоритетом
									Скр	ипка								
						Пор	езульт	гатам в	ступит	гельных	испыт	аний (ЕГ	Э)					
1	181-760-380 76	477,88	477,88	Творч. исп.	92,38	Проф. исп.	92,5	Соб.	100	Внутр.	95	Внутр.	98		Нет	Оригинал	1	Да
2	195-527-542 07	476,42	473,42	Творч.	82,92	Проф. исп.	90,5	Соб.	100	Внутр.	100	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	190-895-245 11	473,27	470,27	Творч.	90,77	Проф. исп.	92,5	Соб.	100	Внутр.	92	Внутр.	95	3	Нет	Оригинал	1	Да
4	181-075-156 53	464,56	461,56	Творч.	87,31	Проф.	96,25	Соб.	100	Внутр.	83	Внутр.	95	3	Нет	Оригинал	1	Да
5	164-660-819 85	463,13	463,13	Творч.	90,38	Проф. исп.	85,75	Соб.	100	Внутр.	92	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да
6	165-414-365 62	462,79	459,79	Творч. исп.	73,54	Проф. исп.	93,25	Соб.	100	Внутр.	93	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да

7	192-621-538 73	461,73	458,73	Творч.	82,23	Проф.	95,5	Соб.	100	Внутр.	83	Внутр.	98	3	Нет	Оригинал	1	Да
8	189-345-992 39	458,85	455,85	Творч.	79,85	Проф.	90	Соб.	100	Внутр.	89	Внутр.	97	3	Нет	Оригинал	1	Да
9	186-349-839 26	457,42	454,42	Творч. исп.	90,92	Проф. исп.	90,5	Соб.	100	Внутр.	73	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
10	168-080-645 83	454,79	451,79	Творч. исп.	87,54	Проф. исп.	96,25	Соб.	100	Внутр.	83	Внутр.	85	3	Нет	Оригинал	1	Да
11	175-772-321 98	453,9	453,9	Творч. исп.	80,15	Проф. исп.	87,75	Соб.	100	Внутр.	91	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да
12	208-891-319 90	453,6	450,6	Творч. исп.	74,85	Проф. исп.	83,75	Соб.	100	ЕГЭ	96	ЕГЭ	96	3	Нет	Оригинал	1	Да
13	178-136-632 91	451,96	451,96	Творч. исп.	91,46	Проф. исп.	86,5	Соб.	100	Внутр.	75	Внутр.	99		Нет	Оригинал	1	Да
14	183-049-414 67	451,63	451,63	Творч. исп.	91,38	Проф. исп.	84,25	Соб.	100	Внутр.	78	Внутр.	98		Нет	Оригинал	1	Да
15	208-877-324 00	450,58	450,58	Творч.	95,08	Проф. исп.	87,5	Соб.	100	Внутр.	70	Внутр.	98		Нет	Оригинал	1	Да
16	187-687-024 32	450,44	450,44	Творч. исп.	91,69	Проф. исп.	80,75	Соб.	100	Внутр.	83	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да
17	193-058-527 84	449,48	446,48	Творч. исп.	94,23	Проф. исп.	82,25	Соб.	100	Внутр.	70	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
18	194-072-113 59	445,61	445,61	Творч.	94,61	Проф.	80	Соб.	100	Внутр.	91	Внутр.	80		Нет	Оригинал	1	Да
19	158-690-689 27	445,52	445,52	Творч.	81,77	Проф.	87,75	Соб.	100	Внутр.	81	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да

20	156-305-640 54	444,71	441,71	Творч.	95,46	Проф.	84,25	Соб.	100	Внутр.	70	Внутр.	92	3	Нет	Оригинал	1	Да
21	145-819-219 81	444,6	444,6	Творч.	75,85	Проф.	93,75	Соб.	100	Внутр.	88	Внутр.	87		Нет	Оригинал	1	Да
22	198-325-501 00	441,58	436,58	Творч. исп.	70,08	Проф. исп.	82,5	Соб.	100	Внутр.	88	ЕГЭ	96	5	Нет	Оригинал	1	Да
23	154-126-210 24	441,19	438,19	Творч. исп.	70,69	Проф. исп.	87,5	Соб.	100	Внутр.	90	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
24	185-988-564 63	438,25	438,25	Творч. исп.	72	Проф. исп.	92,25	Соб.	100	Внутр.	79	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да
25	152-110-185 98	435,35	432,35	Творч. исп.	70,85	Проф. исп.	78,5	Соб.	100	Внутр.	93	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
26	159-583-960 31	432,17	429,17	Творч. исп.	82,92	Проф. исп.	77,25	Соб.	100	Внутр.	84	Внутр.	85	3	Нет	Оригинал	1	Да
27	221-201-767 97	431,65	428,65	Творч. исп.	84,15	Проф. исп.	79,5	Соб.	100	Внутр.	80	Внутр.	85	3	Нет	Оригинал	1	Да
28	158-566-309 05	430,69	430,69	Творч. исп.	83,69	Проф. исп.	60	Соб.	100	Внутр.	92	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да
29	185-443-487 98	428,12	428,12	Творч.	82,62	Проф. исп.	67,5	Соб.	100	Внутр.	83	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да
30	167-692-208 07	424,75	424,75	Творч.	76	Проф.	82,75	Соб.	100	Внутр.	79	ЕГЭ	87		Нет	Оригинал	1	Да
31	156-584-624 01	423,37	423,37	Творч.	73,62	Проф.	78,75	Соб.	100	Внутр.	76	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да

32	160-529-569 68	399,79	399,79	Творч.	92,54	Проф.	87,25	Соб.	100	Внутр.	60	Внутр.	60		Нет	Оригинал	1	
33	195-639-701 23	391,65	388,65	Творч. исп.	78,15	Проф. исп.	71,5	Соб.	100	Внутр.	61	Внутр.	78	3	Нет	Копия	1	
									A.	льт								
						Пор	езульт	гатам в	ступи	гельных	испыт	аний (ЕГ	· <b>3</b> )					
1	196-678-454 50	473,67	470,67	Творч.	94,67	Проф. исп.	93	Соб.	100	Внутр.	85	Внутр.	98	3	Нет	Оригинал	1	Да
2	195-067-893 17	462,08	459,08	Творч.	97,83	Проф.	88,25	Соб.	100	Внутр.	73	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	188-986-196 72	447,42	447,42	Творч. исп.	94,67	Проф. исп.	92,75	Соб.	100	Внутр.	75	Внутр.	85		Нет	Оригинал	1	Да
4	165-878-605 28	445,67	442,67	Творч. исп.	91,67	Проф. исп.	90	Соб.	90	Внутр.	91	Внутр.	80	3	Нет	Оригинал	1	Да
5	179-422-967 14	442,17	442,17	Творч. исп.	84,67	Проф. исп.	84,5	Соб.	90	Внутр.	96	Внутр.	87		Нет	Оригинал	1	Да
6	202-470-718 21	422	422	Творч. исп.	97,5	Проф. исп.	73,5	Соб.	100	Внутр.	71	Внутр.	80		Нет	Оригинал	1	Да
7	146-280-258 58	401,75	401,75	Творч. исп.	80	Проф. исп.	79,75	Соб.	80	Внутр.	77	Внутр.	85		Нет	Оригинал	1	Да
8	187-818-122 14	401,25	398,25	Творч. исп.	80	Проф. исп.	60,25	Соб.	100	Внутр.	88	Внутр.	70	3	Нет	Оригинал	1	Да
9	196-763-349 31	393,5	393,5	Творч. исп.	87,5	Проф. исп.	81	Соб.	70	Внутр.	60	Внутр.	95		Нет	Оригинал	1	Да

								ı	Виол	ончель								
						Пор	резуль	гатам в	ступи	гельных	испыт	ганий (ЕГ	Э)					
1	201-024-127 65	473	469	Творч. исп.	85	Проф. исп.	95	Соб.	100	ЕГЭ	91	Внутр.	98	4	Нет	Оригинал	1	Да
2	195-379-970 44	467,8	464,8	Творч.	93,3	Проф. исп.	96,5	Соб.	100	Внутр.	85	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	195-422-608 83	467	467	Творч.	100	Проф. исп.	81	Соб.	100	Внутр.	86	Внутр.	100		Нет	Оригинал	1	Да
4	131-730-870 34	466,05	463,05	Творч.	93,3	Проф. исп.	88,75	Соб.	100	Внутр.	83	Внутр.	98	3	Да	Оригинал	1	Да
5	166-990-325 14	460,3	457,3	Творч.	93,3	Проф. исп.	90	Соб.	100	Внутр.	84	Внутр.	90	3	Нет	Оригинал	1	Да
6	177-003-523 47	454,05	454,05	Творч.	77,3	Проф. исп.	80,75	Соб.	100	Внутр.	97	Внутр.	99		Нет	Оригинал	1	Да
7	163-402-733 39	452,8	452,8	Творч. исп.	93,3	Проф. исп.	75,5	Соб.	100	Внутр.	84	ЕГЭ	100		Нет	Оригинал	1	Да
8	159-670-772 18	444,67	438,67	Творч. исп.	91,67	Проф. исп.	83	Соб.	100	Внутр.	79	Внутр.	85	6	Нет	Оригинал	1	Да
9	187-146-732 00	443,55	443,55	Творч. исп.	73,3	Проф. исп.	89,25	Соб.	100	Внутр.	81	Внутр.	100		Нет	Оригинал	1	Да
10	204-170-135 00	441,25	441,25	Творч. исп.	100	Проф. исп.	76,25	Соб.	100	Внутр.	85	Внутр.	80		Нет	Оригинал	1	Да
11	161-453-847 63	440,8	440,8	Творч. исп.	73,3	Проф. исп.	81,5	Соб.	100	Внутр.	97	Внутр.	89		Нет	Оригинал	1	Да

12	188-231-316 76	435,25	435,25	Творч. исп.	80	Проф. исп.	91,25	Соб.	100	Внутр.	64	Внутр.	100		Нет	Оригинал	1	
13	163-884-020 85	432,55	429,55	Творч. исп.	73,3	Проф. исп.	91,25	Соб.	100	Внутр.	85	Внутр.	80	3	Нет	Копия	1	
14	197-587-469 59	430,25	427,25	Творч. исп.	70	Проф. исп.	87,25	Соб.	100	Внутр.	80	Внутр.	90	3	Нет	Копия	1	
15	168-678-991 60	412,42	412,42	Творч. исп.	76,67	Проф. исп.	90,75	Соб.	100	Внутр.	56	Внутр.	89		Нет	Копия	1	
									Конт	рабас								
						Пор	результ	гатам в	ступит	гельных	испыт	аний (ЕГ	Э)					
1	196-110-623 58	471,25	471,25	Творч. исп.	100	Проф. исп.	93,25	Соб.	100	Внутр.	80	Внутр.	98		Нет	Оригинал	1	Да
2	147-598-676 33	469,25	466,25	Творч. исп.	95	Проф.	84,25	Соб.	100	ЕГЭ	87	ЕГЭ	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	173-740-353 69	430,75	427,75	Творч. исп.	75	Проф. исп.	83,75	Соб.	100	ЕГЭ	89	Внутр.	80	3	Нет	Оригинал	1	Да
4	163-569-291 98	403	403	Творч. исп.	80	Проф. исп.	60	Соб.	100	ЕГЭ	75	Внутр.	88		Нет	Оригинал	1	Да
									Ap	офа								
						Пор	результ	гатам в	ступит	гельных	испыт	аний (ЕГ	Э)					
1	174-169-638 96	444,5	444,5	Творч. исп.	81	Проф. исп.	83,5	Соб.	100	Внутр.	90	Внутр.	90		Нет	Оригинал	1	Да
2	203-014-962 00	426,75	423,75	Творч. исп.	75,75	Проф. исп.	63	Соб.	100	Внутр.	85	Внутр.	100	3	Нет	Оригинал	1	Да
3	190-876-670 18	372	372	Творч. исп.	73	Проф. исп.	63	Соб.	75	Внутр.	81	Внутр.	80		Нет	Оригинал	1	

### Платные места

Nº	Страховой номер индивидуального лицевого	Сумма конкурсных	Сумма баллов	Количес	во балло		цое вст ВИ)	тупителі	ьное і	испытан	ние	Количество баллов за индиви	Наличие преимуществ	Документ об образовании	Заключен договор об оказании платных	Приоритет	Приоритет зачисления является
	счета (уникальный код, присвоенный поступающему)	баллов (за ВИ и ИД)	за ВИ	Тв.исп.	Проф.	исп.	Соб.	Ру	с	Ли	т	дуальные достижения	енного права зачисления	Соризовиния	образовательных услуг	зачисления	высшим приоритетом
						·		Ар	фа								
						По резу	льтатам	і вступите	ельны	х испыта	ний (Е	ГЭ)					
1	190-876-670 18	372	372	Творч. исп. 7	Проф.	63 Co6	5. 75	Внутр.	81	Внутр.	80		Нет	Оригинал	Да	1	Да

### Гос.линия

Nº	Страховой номер индивидуального лицевого счета (уникальный код,	Сумма конкурсных баллов (за ВИ и ИД)	Сумма баллов за ВИ	Количе	ство бал.	10в за	каждо (ВІ		упителы	ное и	спытан	ние	Количество баллов за индиви дуальные	Наличие преимуществ енного права зачисления	Документ об образовании	Приоритет зачисления	Приоритет зачисления является высшим
	присвоенный поступающему)	ви и ид)		Тв.исп.	Про	ф.исп.	Co	б.					достижения	зачистения			приоритетом
							E	Виоло	ончель								
					По	резуль	гатам в	ступит	ельных и	іспыта	ний (ЕГЗ	<b>3</b> )					
1	7362 (стр (гос.л.)-23-6-005)	244,42	244,42	Творч. исп. 8	Проф исп.	62,75	Соб.	100						Нет	Оригинал	1	Да

									Скр	ипка				
						Пор	оезуль	татам в	ступит	ельных испытаний (ЕГЭ)				
1	7191 (стр (гос.л.)-23-6-003)	278,79	278,79	Творч. исп.	89,54	Проф. исп.	89,25	Соб.	100		Нет	Оригинал	1	Да
2	7392 (стр (гос.л.)-23-6-006)	276,12	276,12	Творч. исп.	80,62	Проф.	95,5	Соб.	100		Нет	Оригинал	1	Да
3	7175 (стр (гос.л.)-23-6-008)	273,35	273,35	Творч. исп.	78,85	Проф. исп.	94,5	Соб.	100		Нет	Оригинал	2	Да
4	7187 (стр (гос.л.)-23-6-002)	272,4	272,4	Творч. исп.	84,15	Проф.	88,25	Соб.	100		Нет	Копия	1	Да
5	218-236-128 47	265,04	265,04	Творч. исп.	84,54	Проф.	80,5	Соб.	100		Нет	Оригинал	1	Да